
Perhe Mäkelä 

Hauskaa yhdessäoloa, 
helppoutta ja herkkuja 
hakevat lomailijat

 	Perheessä äiti, isä ja  
	 kaksi alle kouluikäistä lasta

	Matkustavat yhdessä per- 
	 heenä, usein omalla autolla

Matkailumotiivi
Matkustaessaan Mäkelät haluavat viettää mu
kavaa aikaa yhdessä perheen kanssa irrot-
tautuen arjesta. Vanhemmat nauttivat lasten 
ilosta ja oppimisesta, joten he vierailevat mie-
lellään eläinpuistoissa, maatiloilla, helpoissa 
luontokohteissa, kylpylöissä ja huvipuistois-
sa. Heille mökkeily ja vierailut sukulaisten 
luona ovat usein osa matkaa.

Arvostaa matkaillessa
Mäkelät ovat  perhekeskeisiä ja arvostavat 
lapsiystävällisyyttä ja turvallisuutta. He etsivät 
helposti vierailtavia kohteita, joista löytyy täs-
mällistä ja kattavaa tietoa (esim. aukioloajat, 
hinta). Vanhemmat haluavat myös välittää o-
mia lapsuuskokemuksiaan ja juuriaan omille 
lapsilleen, sekä tutustuttaa lapsia perinteisiin.

Tiedonhaku
Etsivät tietoa verkosta, erityisesti Googlesta ja  
yritysten sivustoilta. Muita tärkeitä lähteitä ys- 
tävien suositukset, Google Maps ja Instagram. 
 

Sosiaalisen median käyttö
Seuraavat Facebook-ryhmiä ja Instagram-tile-
jä, joissa jaetaan vinkkejä kotimaanmatkailus-
ta ja lapsiperheiden matkakohteista. Osallis-
tuvat keskusteluun ja jakavat omia vinkkejään 
ryhmissä sekä omilla sometileillään.

Muut kiinnostuksen kohteet  
matkaillessa 
Luonnonnähtävyydet ja ilmiöt, museot ja ul-
koilmapuistot, uinti ja kalastus, helpot koh-
teet ja tapahtumat, kepeää yhdessä tekemis-
tä oman aikataulun mukaan.

Kiinnostavat ruoka-aktiviteetit
Torit ja kahvilat, terassit, puistot, evästelyt/
piknikit, retkeily, paikalliset erikoisuudet (esim. 
paikallinen leivos, känkky, omenahyve, puu- 
uunileipä) ja tilavierailut.

Odotukset ruokakokemukselle
Perhe Mäkelä kaipaa tarkkaa tietoa palveluis-
ta ja selkeitä merkintöjä esim. allergeeneis-
tä. Heitä kiinnostaa mahdollisuus helppoon, 
oman aikataulun mukaiseen osallistumiseen 
esim. makkaran ja letun paistoon tai marjo-
jen keruuseen. He etsivät paikallisia ja omalei-
maisia herkkuja.

Ruokaunelma
Mäkelän perhe on herännyt paikallisessa ket-
juhotellissa ja syönyt hintaan kuuluvan aamu-
palan. Perhe hyppää omaan autoon, ja lähtee 
vierailulle paikalliselle tilalle, jossa lapset nä-
kevät maaseudun eläimiä ja vanhemmat os-
tavat lähiruokatuotteita tuliaisiksi. Perhe syö 
tilan kahvilassa välipalaksi suolaiset vohvelit, 
joiden herkullisia kuvia he ovat nähneet Insta-
gramissa. Mäkelät jatkavat matkaa lähialueel-
la sijaitsevaan luontokohteeseen, jonka kios-
kista nautitaan lyhyen retkeilyn jälkeen kahvit, 
tuoreet pullat ja jäätelöt. Myöhemmin perhe 
kiertelee keskustassa ja pistäytyy torilla ja 
kauppahallissa tutustumassa paikallisiin ma-
kulämyksiin. Perheen isä muistaa kuulleensa 
jutun legendaarisista hampurilaisista, joten 
perhe suuntaa ruokailemaan paikallisten suo-
simalle grillille. 

Päiväbudjetti (aktiviteetti ja ruoka)
€€

Asiakaspersoona on tuotettu Arctic Food Plus -hankkeessa
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